empresa CCR BONIFACIO MARITIMO CURSO PROFISSIONALIZANTE, foi habilitada por 12 

apresentar toda a documentação conforme disposto no item 5 do Ato Convocatório. A empresa 13 

CCR BONIFACIO MARITIMO CURSO PROFISSIONALIZANTE apresentou proposta global 14 

no valor de R$ 56.497,80 (cinquenta seis mil, quatrocentos e noventa e sete reais e oitenta 15 

centavos). Estando o valor dentro do limite de referência deu-se por classificada quanto a 16 

proposta de menor valor, a empresa BONIFACIO MARITIMO CURSO 17 

PROFISSIONALIZANTE, CNPJ 29.066.319/0001-0 com proposta no valor de R$56.497,80 18 

(cinquenta seis mil, quatrocentos e noventa e sete reais e oitenta centavos), tendo até 3(três) dias 19 

úteis a partir da data de publicação do resultado da seleção de propostas para apresentar a 20 

documentação de habilitação, conforme disposto no item 5 do Ato Convocatório nº 08/2026. 21 

Nada mais havendo a tratar, a Presidente encerrou a presente sessão, da qual para constar, foi 22